
        

 

ZP.271.20.2022                                                                                                           Trzebnica, 24.10.2022 r. 
 

Zamawiający: 

GMINNE CENTRUM KULTURY I SZTUKI 
ul. Prusicka 12 
55-100 Trzebnica 
 

 
Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA NR 3 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy postępowania nr ZP.271.20.2022 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego              
w trybie podstawowym pn.: „Budowa siedziby Miejskiej i Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana 
Kasprowicza w Trzebnicy, jako innowacyjnego centrum kulturalnego – etap I” 
 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, 
udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 37:  
Czy stolarkę okienną i drzwiową zewnętrzną należy wykonać w tzw. ciepłym montażu? 
Odpowiedź nr 37:  
Stolarka okienna i drzwiowa montowana tradycyjnie, do ściany z dociepleniem ościeży min. 2cm.  

Pytanie nr 38:  
Czy okna mają być wyposażone w nawiewniki? Jeśli tak to jaki typ nawiewnika należy zastosować i 
jakiej przepustowości? 
Odpowiedź nr 38:  
Okna wyposażone w nawiewniki higrosterowalne z okapem o wydajności 30m3/h (lub więcej).  

Pytanie nr 39:  
Wg zestawienia stolarki oraz przedmiaru robót okien O1 jest 28, natomiast wg rzutów 29. Prosimy o 
wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź nr 39:  
Do wyceny należy przyjąć 28 sztuk Okien O1. 

Pytanie nr 40:  
Czy montaż parapetów wewnętrznych należy uwzględniać w wycenie? 
Odpowiedź nr 40:  



        

 

Nie należy uwzględniać parapetów wewnętrznych do wyceny. 

Pytanie nr 41:  
W zestawieniu stolarki w oknie O2 wskazano szklenie szkłem bezpiecznym hartowanym o konstrukcji 
6ESG/16Ar/4TF przy jednoczesnym zachowaniu współczynnika Ug=0,50W/mK. Prosimy o wyjaśnienie 
rozbieżności. 
Odpowiedź nr 41:  
Należy traktować wymóg izolacyjności jako nadrzędny w stosunku do przedstawionej konfiguracji 
szklenia (szkło o podwyższonej wytrzymałości dalej obowiązuje). Dopuszcza się również nieznaczne 
jego (współczynnika U) odchyłki, ale tylko jeśli nie wpłynie to na U całego okna, które dalej będzie 
poniżej 0,9W/(m2K). Zaleca się zatem pakiet 3-szybowy w oknie z wykorzystaniem od strony 
wewnętrznej szyby VSG ESG 44.2.  

Pytanie nr 42:  
W zestawieniu stolarki w drzwiach D1 wskazano szklenie szkłem bezpiecznym hartowanym w środku 
pakietu szybowego – takie rozwiązanie nie spełnia norm bezpieczeństwa. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź nr 42:  
Należy wprowadzić szklenie szkłem bezpiecznym po obu stronach zewnętrznych lub inne (zgodnie z 
dopuszczeniem innych konfiguracji w odpowiedzi na pytanie nr 43). 

Pytanie nr 43:  
Czy w związku z błędami w podanych układach szklenia Zamawiający dopuszcza inne pakiety szybowe 
niż podane w zestawieniu stolarki przy zachowaniu podanych parametrów? 
Odpowiedź nr 43:  
Dopuszcza się inne konfiguracje szklenia przy zachowaniu podstawowych parametrów okien 
(wytrzymałości, izolacyjności).  

Pytanie nr 44:  
W zestawieniu stolarki w drzwiach D2 wskazano wyposażenie drzwi w zestaw okuć typu klamka-
klamka i jednoczenie zastosowanie kontroli dostępu za pomocą żetonu – są to wykluczające się 
założenia. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź nr 44:  
Jest to omyłka pisarska przy edytowaniu szablonu. Drzwi D2 mają nie posiadać systemu otwierania 
żetonem.  
 

Sporządziła: 
Monika Białas 
Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową 

 


